PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта  2023 года

	№ 91/604-5

	с. Таштып

О досрочном прекращении полномочий членов участковых  избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума № 330,№ 349 на территории Таштыпского района.

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 29  Федерального закона  от  12.06.2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Таштыпского района от 22.03.2023 №122 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района от 04 февраля 2020 №38 « Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории Таштыпского района», в связи с ликвидацией избирательного участка, участка референдума  № 330, избирательного участка, участка референдума  № 349 территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 330 с правом решающего голоса в связи с ликвидацией избирательного участка.
2. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 349 с правом решающего голоса в связи с ликвидацией избирательного участка.

3. Срок полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 330, №349 с правом решающего голоса считать истекшим в связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий

 4 Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
            5.
 Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля таштыпская», направить в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Т.Н. Карамашева